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Vaizdo Plokštė
Acer Nitro
Radeon RX 9060
XT OC, 16384
MB GDDR6

Acer Nitro Radeon RX 9060 XT OC Vaizdo Plokštė (16GB

GDDR6)

Atraskite aukščiausią vaizdo raiškos ir greičio lygį su „Acer Nitro Radeon RX 9060 XT OC“ vaizdo
plokšte. Šis galingas grafikos procesorius (GPU) sukurtas reikliems žaidėjams ir turinio kūrėjams,
užtikrinantis sklandų kadrų dažnį ir išskirtinį našumą naujausiuose AAA žaidimuose.

Turėdama didžiulę 16384 MB (16 GB) greitosios GDDR6 atminties, „Radeon RX 9060 XT“ užtikrina,
kad net ir didelės tekstūros reikalaujantys žaidimai bei sudėtingos atvaizdavimo užduotys veiktų be
trukdžių. Gamykloje optimizuotas (OC) žymėjimas reiškia, kad ši plokštė yra paruošta didesniam

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš
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našumui iškart išėmus iš dėžutės, siūlanti didesnį greitį ir reakcijos laiką, palyginti su standartiniais
modeliais.

Pagrindinės Našumo Savybės:

Itin Didelė Atminties Talpa: Komplektuojama su 16 GB žaibiškos GDDR6 atminties, idealiai
tinkančios 4K raiškos žaidimams ir didelės skiriamosios gebos tekstūrų paketams.
Acer Nitro Aušinimo Sistema: Sukurta naudojant aukščiausios klasės „Acer Nitro“ terminį
sprendimą, užtikrinant efektyvų šilumos išsklaidymą ir optimalų taktinių dažnių palaikymą net
intensyvių žaidimų sesijų metu.
Gamykliškai Spartinta (OC): Suteikia padidintą greitį ir galią, užtikrindama pranašumą su
geresniu kadrų dažniu.
„Radeon“ Technologijų Palaikymas: Visiškai optimizuota naujausioms AMD funkcijoms,
gerinančioms vaizdo kokybę ir našumo stabilumą.
Aukštos Kokybės Vaizdai: Gali pateikti stulbinančią, įtraukiančią grafiką, skirtą
realistiškiausiai žaidimų patirčiai.

„Acer Nitro Radeon RX 9060 XT OC“ yra variklis, kurio reikia jūsų aukštos klasės kompiuteriui, kad jis
dominuotų žaidimų pasaulyje šiandien ir ateityje.

ACER yra visame pasaulyje pripažintas technologijų lyderis, žinomas dėl naujoviškos ir patikimos
techninės įrangos, pradedant aukšto našumo komponentais, tokiais kaip „Nitro“ serijos GPU, ir
baigiant aukščiausios klasės kompiuteriniais įrenginiais.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes mes siūlome geriausius pasiūlymus ir greitą pristatymą
aukščiausios klasės žaidimų techninei įrangai.
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